

Folldalslista
v Brit Kværness

<i>Vår ref.</i>	<i>Løpenr.</i>	<i>Arkivkode</i>	<i>Saksbehandler</i>	<i>Deres ref.</i>	<i>Dato:</i>
21/684-4	4814/21	041	Kristin Langtjernet		29.09.2021

SVAR - TILBAKEMELDING PÅ BREV OM BRUK AV FELLESSKAPETS RESSURSER

- Viser til brev fra Folldalslista v Brit Kværness postført 27.09.21, hvor dere ber om ytterligere svar på det åpne brevet.

Folldalslista gjentar spørsmålet om det ikke ville vært en fordel å samkjøre vedtektene for de ulike fondene bedre. Ordfører forstår fortsatt ikke helt hvordan det er tenkt. Folldal kommune er underlagt Kommunal- og moderniseringsdepartementets forskrift om distrikts- og regionalpolitiske tilskuddsposter (FOR-2018-05-23-747). Kommunen kan ikke utforme egne vedtekter som overstyrer disse.

Ønskes det samkjøring av kommunens vedtekter for næringsfond og kraftfond, er det slik ordfører har forstått det, enklest å sette nåværende og fremtidige konsesjonsavgifter (kraftinntekter) inn i næringsfondet. Ordførers umiddelbare vurdering er at det vil gi større begrensninger for nærings- og samfunnsutvikling i Folldal, dersom kraftfondet opphører. I likhet med nærings- og kraftfond, behandles bevilgninger fra viltfond og skogfond også i formannskapet. Bruken er mer målretta og spesifikk enn næringsfondet, og det virker ikke særlig praktisk å samkjøre vedtekter.

Folldalslista ønsker å få opplyst hvilke direktebevillinger kommunen foretar fra driftsbudsjettet hvert år, uten at formålet er en del av den kommunale, ordinære driften.

Partistøtte er en slik bevilling, men den utbetales i hht eget reglement.

Det samme gjelder for kulturmidler, gavefond HRO, stipender og Folldalsprisen med flere; også der har vi egne reglementer.

Bevilling til bl.a. frivilligsentralen og vedlikeholdsavtale for Kroktjønna og vår nye helsesti, reguleres i egne avtaler.

Museumstilskudd ANNO utbetales uten egen avtale eller reglement.

Ordfører har til disposisjon kr 20 000. Her ligger det verken reglement, avtale eller lov til grunn for bruken av midlene. Det synes ikke urimelig at ordfører kan disponere kr 20 000 årlig uten politiske vedtak. Men her kan selvfølgelig Folldalslita ha en annen oppfattelse. Kan nevne at eksempelvis bevilgning til den årlige tv-aksjonen, som tas av denne posten, har vært drøftet muntlig med formannskapet.

Opplistinga er ikke uttømmende.

Dersom det er konkrete andre bevillinger Folldalslista tenker på, eller ordførers svar fortsatt oppfattes som uklart, foreslår jeg at vi i stedet for ytterligere brevkorrespondanse tar en prat hvor kommunedirektør og ordfører stiller.

Folldal kommune

Siden Folldalslista har sendt kopi til kontrollutvalget, sendes også kopi av dette svaret til kontrollutvalget.

Med hilsen

Kristin Langtjernet
Ordfører

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes ut uten signatur.

Kopi: Kontrollutvalget